
Zarządzenie Nr CXLlll2012
Wójta Gminy Czarna

z dnia 12 listopada 2012 roku

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Czarna na rok20l2

Na podstawie ań.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

lDz.U. z2001r. Nr 142 poz.I59l zpoźn.zm.l, art.247 ust.I, art.249 ust.1 pkt I, łrt.257 ustawy z

dila 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych l Dz.IJ.z 2009r. Nr 159 poz.I24O z poźn.zm.l

oraz $12 ust. 2Uchwały Budżetowej Gminy Czarna na rok 2012 Nr XXI]I4II}}II z dnia29
grudnia 2011 roku - Wójt Gminy Czarnazarządza co następuje:

s1.
W związku z $ 1 i 2 Uchwały Nr XXXIV 1247l20I2 Rady Gminy Czama z dnia 12 listopada 2OI2

roku w sprawie zmiany Uchwały Budzetowej Gminy Czama na rok 2012, dokonuje się zmiany

planu dochodów i wydatków budzetu gminy, zgodnie z Załącznlkiem Nr I i 2 do niniejszego

zarządzenia.

s2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków Budzetu Gminy Czarnana2}I2 rok, zgodnie z

Załącznlkiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

s3.



Załacznik Nr l
do Zarządzenia Nr CXLII/20l2
Wójta Gminy Czarna
z dn.a 72 listopada 2012 roku

DOCHODY GMINY
Dział Rozdział s Nazrva Zmniejszenie Zwiększenie

851

85195

Ż0I0

OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalnośó

dotacj e celowe otrzymane z budŻetu państwa na realizację

zadańbieŻących z zakresu administracj i rządowej oraz

innych zadan zleconych gminie ustawami

180,00

180,00

180,00

852

852r3

2010

2030

PoMoC SPoŁECZNA
Składki na ubezpięcznie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczeni a z pomocy społecznej,

niektóre świadczęnia rodzinne oraz za osoby

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

dotacj e celowe otrzymane Z budŻętu państwa na rea|izację

zadan b i ezących z zak'r e su admini stracj i r ządow ej oruz

innych zadan zleconych gminie ustawami

dotacje celowe otrzymane zbudŻetu państwa na realizację

własnych zadan biezących gmin

2 850,00 162 911,00

5 503,00

3 223,00

Ż 280,00

85214

2030

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

dotacj e celowe otrzymane z budŻetu państwa na rea|izację

własnych zadań biezących gmin

53 212,00

53 212,00

8s2r6

Ż030

Zasiłki stałe

dotacje celowe otrzymane zbudŻetupaństwa na realizację

własnych zadan bieżących gmin

29 096,00

Ż9 096,00

85228

20ra
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

dotacje celowe otrzymane zbudŻętu państwa na realizację

zadan bieżących Z zakręsu administracj i rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami

2 850,00

2 850,00

85295

20r0

2030

Pozostala działalność

dotacj e celowe otrzymane z budŻetu państwa na r ealizacj ę

zadan b i e zących z zak<r e su admini stracj i r ządow ej oruz

innych zadan zleconych gminie ustawami

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa narcalizację

własnych zadań bieżących gmin

75 100,00

100,00

75 000,00



854

85415

2030

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

dotacje celowe otrzymane z budżetu pństwa narea|izację

własnych zadan bieżących gmin

295 809,00

295 809,00

295 809,00

Razem 2 850.00 458 900,00

oeólem zwiększenie 456 050,00



ZałącznikNr 2

do Zarządzenia Nr CXLII/20l2
Wójta Gminy Czarna
z dńa 12 listopada 2072 roku

WYDATIil GMINY

Dzial Rozdział s Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750

75022

3030

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rada gmin

różne wydatki narzęcz osób fizycznych

14 837,00

4 837,00

4 837,00

75023

4100

Urzędy gmin

wynagrodzenia agencyj no-prowizyj ne

10 000,00

10 000,00

851

8519s

42r0

OCHRONA ZDROWIA
Pozostała działalnośc

zakup matariałów i wyposażenia

180,00

180,00

180,00

852

852r3

4130

PoMoC SPoŁECZNA
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane Za osoby

pobierające niektóre świadczenia Z pomocy Społecznej,

niektórę świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

składki na ubezpie czenia zdrowotnę

2 850,00 162 911,00

5 503,00

5 503,00

85214

31 10

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

świadczenia społeczne

53 212,00

53 212,00

85216

31 10

Zasiłki stałe

świadczenia społeczne

Ż9 096,00

29 096,00

8s228

4IIO

4170

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

składki na ubezpie czenia społeczne

w ynagr o dzeni a b ęzo sobowe

2 850,00

418,00

Ż 432,00

85295

31 10

Pozostała działalnośc

świadczenia społeczne

75

75

100,00

100,00

854

8541 5

3260

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOW A:W CZA
Pomoc matańalna dla uczniów

inne formy pomocy dla uczniów

295 809,00

295 809,00

295 809,00



900

90005

6056

6059

IGOSPODARKA KOMUNLANA r OCHRONA
SRODOWISKA

Ochrona powietrza atmosferyc znegoi klimatu

wydatki inwestycyjne j ednostek budzetowych

- Projekt'' Instalacja systemów energii odnawialnej

budynkach użyteczności publiczn ej oraz domach

prywatnych na terenie gmin należących do Związku

Gmin D otzecza Wisłoki''

wydatki inwestycyj ne j ednostek budzetowych

- Projekt'' Instalacja systemów energii odnawialnej

budynkach uŻyteczności publiczn Ą oraz domach

prywatnych na terenie gminnaleŻących do Związku

Gmin D orzecza Wisłoki''

18 837,00

18 837,00

4 709,00

4 709,00

T4

I4

128,00

128,00

926

9Ż605

2820

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakręsie kultury fizycznej

dotacje celowe zbudŻetuna finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

000,00

4 000,00

4 000,00

Razem 21687,00 477 737.00

ogółem zrłiększenie 456 050.00

J



ZałącznkŃr2A
do Zarządzenia Nr CXLII/20I2
Wójta Gminy Czarna
z dnia 12 listopad 2012 roku

GMINNNY ZE sPÓŁ EKoNOMI CZNO-ADMINISTRACYJN Y szKÓŁ w CZARNEJ

Jednostka Dział Rozdzial $ Nazwa Zmniejszenlt Zwiększenie

E54

85415

3260

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Pomoc materialna dla uczniów

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizyczrych

Inrre formy pomocy dla uczniów

295 809,00

295 809,00

295 809,00

295 809,00

295 809,00

Razem 295 809,00



ZałącznikNr 2B
do Zarządzenia Nr CXLll/20l2
Wójta Gminy Czama
z dńa 12listopada 20l2 roku

GMINNY oŚRoDEK PoMoCY SPoŁECZNEJ

Dzial Rozdział $ Nazrrya Zmniejszenie Zwiększenie

851

85195

4210

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

Zakup matariałów i wyposażenia

180,00

180,00

180,00

852

852r3

4130

PoMoc SPoŁECZNA

Składki na ubezpieczęnia zdrowotne opłacane Za osoby

pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

składki na ubezpie częnia zdrowotne

2 850,00 162 911,00

5 503,00

5 503,00

85214

31 10

Zaslłkt i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe

świadczenia społeczne

53 212,00

53 212,00

85ŻI6

31 10

Zasiłki stałe

świadczenia społeczne

29 096,00

29 096,00

85Ż28

4110

4r70

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

składki na ubezpie czenia społeczne

wynagrodzenia bęzosobowe

Ż 850,00

418,00

432,00Ż

85Ż95

31 10

Pozostała działalność

świadczenia społeczne

75 100,00

75 100,00

Razem 2 850,00 163 091.00

osółem zrviekszenie 160 241,00



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr CXLII/2012
Wójta Gminy Czarna
z dnia 12 listopada 20 I 2 roku

WYDATIil GMINY

Dział Rozdzial $ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700

70005

4270

4300

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrealizacjąich statutowych zadail
zaktlp usług re montowych

zakup usług pozostĄch

I 052,00

1 052,00

I 052,00

1 052,00

I 052,00

1 052,00

I 052,00

1 052,00

I 052,00

I 052,00

I 052,00

1 0s2.00
750

7501 1

4120

4t70

4210

ADMIMSTRACJA PUBLICZNA
Urzędy wojewódzkie

Wydatki bieżące' w tym:

l) wydatkijednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzeniai składniki od nich naliczane

składki na Fundusz Pracy

wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki zw ięane z r ealizacjąich statutowy ch zadań

zakup matariałow i wyposażenia

14 842,00

534,00

534,00

534,00

534,00

97,00

437,00

t4 842,00

534,00

534,00

534,00

534,00

534,00

15023

4010

4100

4110

4120

4140

4210

4300

4370

Urzędy gmin

WydatkibieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane

wynagrodzenia osobowe pracowników

wynagrodzen ia agencyj no - prowlzyJne

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

b) wydatki związane z realizacjąich statutowych

wpłaty na pańStwowy Fundusz Rehabilitacji osób
Niepełnosprawnych

zakup matariałow i wyposażenia

zakup usłu g pozo s tały ch

opłaĘ z$ułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

zadań

14 308,00

14 308,00

14 308,00

14 308,00

4 003,00

2 380,00
'7 692,00

233,00

14 308,00

r4 308,00

14 308,00

14 308,00

1 300,00

1 008,00

t0 000,00

2 000,00

754

75412

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWOZAROWA
ochotnicze straŻe poŻarne

Wydatki biezące' w tym:

I ) wydatkijednostek budzetowych, w tym na:

13 031,00

l3 031,00

13 03 1,00

7 031,00

13 031,00

13 031,00

13 031,00

13 031,00



4l t0
4120

4170

4210

4260

4270

4350

46r0

3030

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane
składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy
wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki związane z realizacjąich statutowych zadań
zakup matariałów i wyposażenia

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług dostepu do sieci Internet

koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego

3) świadczenia na rzecz osób flzycznych
rózne wydatki narzęcz osób fizycznych

2 911,00

398,00

200,00

2 313,00

4120,00

2 500,00

500,00

300,00

820,00

6 000,00

6 000,00

13 031,00

l3 03 I,00

801

80101

4170

4240

4260

4270

4300

oŚwrłrł I wYcHowANIE
Szkoły Podstawowe

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatkijednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzęnla i składniki od nich naliczane
wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki zwięane z realizacjąich statutowych zadań
zakup pomocy naukowych, dydakĘcznych i książek
zakup energii

zakup usług re montowych

zaktlp usług pozostĄch

t2 710,00

2 088,00

2 088,00

2 099,00

2 089,00

2 088,00

12 710,00

7 760,00

900,00

900,00

900,00

900,00

6 860,00

ó 000,00

660,00

200,00
801 10

4260

4300

4301

4421

Gimnazja

Wydatki bieżące, w tym:

l) wydatkijednostek budŹetowych, w tym na:

b) wydatki zwięane zrealizacjąich statutowych zadań

zakup energii

zakup usług pozostaĘch

zakup usług pozostaĘch
po dr óze służbo we zagr ani czne

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

1 850,00

I 100,00

2 000,00
80195

30Ż0

Pozstała działalnośó
Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób flzycznych
wydatki osobowę niezaliczonę do wynagrodzęń

5 622,00

5 622,00

5 622,00

5 622,00
852

8s212

4010

4110

4120

PoMoc sPoŁEcZNA
Świadczenia rodzilrne, świadczenia z funduszu
a|imentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpeczenia społecznego

Wydatki biezące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzeniai składniki od nich naliczane

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

11 831,00

2 566,00

2 566,00

2 566,00

2 566,00

1715,00

851,00

11 831,00

2 566.00

2 566,00

2 566,00

2 566,00

2 566,00



8s213

4130

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieŻące, w Ęm:
l) wydatkijednostek budzetowych, w Ęm na:

a) wynagrodzeniai składnikiod nich naliczane

składki na ubezpieczenia zdrowotne

3 915,00

3 9i5,00

3 915,00

3 915,00

3 915,00

85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i ręmtowe

Wydatki bieŻące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób flzycznych

świadczenia społeczne

5 265,00

5 265,00

5 265,00

5 265,00

85215

31 10

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieŻące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób ftzycznych

świadczenia społeczne

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

85Żl.6

3l l0

Zasiłki stałe

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób ftzycznych

świadczenia społeczne

5 350,00

5 350,00

5 350,00

5 350,00

900

90001

4430

4530

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRooowrsrł
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatkijednostek budżetowych, w Ęm na:

b) wydatki zwięane zrealizacjąich statutowych zadań

różne opłaty i składki

podatek od towarów i usług VAT

33 581,00

3 1 5 81,00

2',7 317,00

27 311,00

27 3rr,00
1 31 1,00

26 000,00

33 581,00

6060

Wydatki majątkowe' w tym:

1) inwesĘcje i zakupy inwestycyjne:

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup dziŃekpod przepompownie i drogi dojazdowe

do przepompowni

4 270,00

4 210,00

4 270,00

4 270,00

90002

4300

Gospodarka odpadamr

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatkijednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwięane zrealizacjąich statutowych zadail

zakup usług pozostaĘch

9 581,00

9 581,00

9 581,00

9 581,00

9 581,00

90004

4300

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w Ęm na:

b) wydatki zwięane zrealizacjąich statutowych zadań

zakup usług pozostałych

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00



90013

42r0

4300

Schronika dla zwierząt

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrealizacjąich statutowych zadan

zakup materiałów i wyposazenia

zakup usfug pozostaĘch

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

i 500,00

500,00

926

9260s

42r0

4300

KTILTTIRA FIZYCZNA
Zadanta w zakresie kultury fizycznej

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwięane z realizacjąich statutowych zadafl

zakup materiałów i wyposażenia

zakup usfug pozostałych

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

Razem 87 247,00 81247,00



Załącznik Nr 34'
do Zarządzenia Nr CXLII/20l2
Wójta Gminy Czarr.a
z dnia 72 listopada 2012 roku

GMINNNY ZF,S'P oŁ EKON oMI C ZNO-ADMINI STRACYJNY sZKoŁ w CZARNE J

Jednostka Dział Rozdzial s Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

SP

Borowa

801

80101

4210

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące. w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

b) wydatki związane z realizacjąich statutowy ch zadań

zakup usług remontowych

650,00

650,00

650,00

650,00

650,00

650,00

Czarna

801

80101

4260

4270

4300

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wydatki bieŻące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych' w tym na:

b) wydatki związane z realizac1ąich statutowych zadań

zakup energii

zakup usług remontowych

zakup usług pozostałych

6 210,00

6 210,00

6 210,00

6 210,00

6 210,00

6 000,00

10,00

200,00

SP

Grabiny

801

8010r

4240

oŚwIATA I wYCHowANIE
Szko\ Podstawowe

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związane z ręalizaciąich statutowy ch zadail

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

912,00

912,00

912,00

912,00

912,00

912,00

SP

Przyborów

801

80101

4170

4240

OSWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wydatki bieżące. w lym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

wynagrodzenia bezosobowe

b) wydatki związane zrealizacjąich stafutowych zadaft

zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiązek

3 000,00

3 000,0c

3 000,0c

3 000,0c

3 000,0c

3 000,0c

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

900,00

PG

Czarna

801

801 10

4260

Gimnazja

Wydatki bieŻące' w tym:

l) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki związanę zrea|izacjąich statutowych zadań

zakup energii

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

1 850,00



zakup usług pozostałych

zakup usług pozostałych

podróże słuŹbowe zagr aniczne

Gimnazja

Wydatki bieŻące, W tym:

l) wydatki jednostek budŻetowych, w tym na:

b) wydatki związane zrea|izacjąich statutowych zadań

zakup usług pozostałych

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem

oŚwIATA I wYCHowANIE
Pozostała dzialalnoŚc

Wydatki bieŻące, w tym:

3) wydatkijednostek budzetowych, w tym na:

wydatki osobowe njeza|iczone do rvynagrodzeń

5 622,00

5 622,00

5 622,00

5 622,00

5 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oŚwIATA l wYCHowANIE

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone

b) wydatki związane zrealizacjąich statutowych zadan

zakup pomocy naukowych' dydakĘcmych i książek

zakup usług pozostaĘch

oŚwIATA I wYCHowANIE

Wydatki bieŻące, w tym:

l) wydatkijednostek budżetowych' w tym na:

b) wydatki związane zrea|izacjąich statutowych zadail

zakup usług pozostałych

podróże służbowe zagt anlczne

oŚwrATA l wYCHowANlE
Pozostała działalność

Wydatki bieŻące, w tym:

3) wydatkijednostęk budżetowych, w qm na:

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
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GMINNY oŚRoDEK PoMoCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział $ Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852

85212

4010

4110

4120

PoMoC sPoŁEcZNA
Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpeczenia społecznego

Wydatki bieżące, w tym:

l) wydatkijednostek budzetowych, w tym na:

a) wynagrodzeniai składniki od nich naliczane

wynagrodzenia osobowe pracowników

składki na ubezpieczenia społeczne

składki na Fundusz Pracy

11 831,00

2 566,00

2 566,00

z 566,00

2 566,00

1715,00

851,00

11 831,00

2 566,00

2 566,00

2 566,00

2 566,00

Ż 566,00

85213

4r30

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia Z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne orazZa osoby lczestnczące

w zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieŻące, w tym:

l ) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

a) wynagrodzęnia i składniki od nich naljczanę

składki na ubezpieczenia zdrowotne

3 915,00

3 915,00

3 91s,00

3 915,00

3 915,00

85214

3110

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki naubezpieczenia

emerytalne i remtowe

Wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

świadczenia społeczne

5 265,00

5 265,00

5 26s,00

5 265,00

85215

3t10

Dodatki mieszkaniowe

Wydatki bieżące, w Ęm:
3) świadczenia na rzęcz osob ftzycznyclt

świadczenia społeczne

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

85216

3110

Zasiłki stałe

Wydatki bieżące, w Ęm:
3) świadczenia na rzęcz osób flzycznych

świadczenia społeczne

5 350,00

5 350,00

5 350,00

5 350,00

Razem l1 831.00 11 831,00


